
Raspenava
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Frýdlant GPS souřadnice: 50.904155N, 15.114647E

Nadmořská výška: 331 m n. m. První pís. zmínka: 1343 (681 let) Katastrální výměra: 4 122 ha

Počet obyvatel: 2 770 PSČ: 464 01

Adresa URL: www.raspenava.cz

Ubytování a restaurace Raspenava
Raspenava má kapacitu asi 160-ti ubytovacích lůžek a nabízí různé  možnosti ubytování. Pokud máte
rádi přírodu a přitom chcete mít blízko možnost koupání, doporučujeme Vám ubytování v
rekreačním areálu Smědá. Zde je možnost ubytování ve vlastním ubytovacím zařízení, v chatkách,
v hotelu SPORT, nebo v turistické ubytovně. Tento areál Vám navíc nabízí nově opravené koupaliště, na
které máte vstup zdarma, pokud se v areálu ubytujete.Jestliže máte raději pohodlí a luxus, je tu pro Vás hotel
Zámeček, můžete se ubytovat v dvou či třílůžkových pokojích, vykoupat se v zabudovaném bazénu,
či si zahrát tenis nebo stolní tenis, to vše v areálu hotelu. Luxus a příroda dohromady? Tak potom je pro Vás
nejlepší volbou pension a farma Selský dvůr, který nabízí projížďky na koni, ale i luxusní pokoje a
restauraci.
Příjemné posezení a možnost strávit zde delší čas nabízejí například hotely Zámeček, Hubert
(při cestě do Ferdinandova), penzion Selský dvůr s nabídkou prázdnin na farmě.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6709/raspenava/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.5.2024 19:50:17


